
Torneo Semilampo di Primavera Memorial "A. Giausa"
Galatina (LE) (01/05/2018, 01/05/2018)

Classifica al turno 7 (ultimo turno)

Pos Pts ID Title NAME Rtg Fed Buc1 BucT ARO.
1 6.5 3 Sirena Gianni 2104 ITA 26.5 29.0 1912.1

2 5.5 2 Granaldi Alessandro 2125 ITA 27.0 30.0 1950.6
3 5.0 1 Difronzo Andrea 2215 ITA 28.0 31.0 1944.7

4 4.5 6 Sansonetti Giorgio 1962 ITA 28.0 31.0 1939.1
5 4.5 4 Romano Jacopo 2102 ITA 22.5 24.0 1838.9

6 4.0 9 Benedetto Davide 1828 ITA 28.0 29.0 1842.3
7 4.0 10 Giausa Pierantonio 1796 ITA 24.0 26.5 1714.9

8 3.5 5 De Rosa Luigi 1964 ITA 25.0 28.0 1805.3
9 3.5 12 Vantaggio Luca 1728 ITA 25.0 27.0 1881.1

10 3.5 11 Carrisi Mirko 1739 ITA 23.0 24.0 1828.7
11 3.5 13 Caramia Antonio 1623 ITA 20.5 21.5 1558.0

12 3.5 16 Zollino Francesco 1485 ITA 18.5 19.5 1610.1
13 3.0 7 Benedetto Giuseppe 1853 ITA 25.0 27.0 1888.6

14 3.0 18 NC CASARANO MAURO 1404 ITA 20.5 22.0 1728.7
15 3.0 15 Troso Luigi 1509 ITA 16.5 18.0 1615.7

16 2.5 8 Inguscio Giorgio 1836 ITA 23.0 26.0 1688.9
17 2.5 20 Turco Veronica 1237 ITA 17.5 18.5 1547.4

18 2.0 17 Guarino Gianmarco 1471 ITA 17.0 18.0 1537.1
19 1.5 14 Gorgoni Roberto Libero 1545 ITA 18.5 19.5 1535.6

20 1.0 19 Vantaggio Alessandro 1403 ITA 19.0 20.5 1561.1

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 
  ARO.   =  Average Rating Opponents 
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Torneo Semilampo di Primavera Memorial "A. Giausa"
Galatina (LE) - 01/05/2018, 01/05/2018
 Tabellone al turno 7
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7  
--------------------------------------------------------------------------------------
  1 Difronzo Andrea      2215     ITA  5.0 | +W11  +B6   -W3   =B4   =B2   +W7   +B12  
  2 Granaldi Alessandro  2125     ITA  5.5 | +B12  +W7   +B5   -B3   =W1   +W9   +B6   
  3 Sirena Gianni        2104     ITA  6.5 | +W13  +B8   +B1   +W2   +B9   =W6   +W10  
  4 Romano Jacopo        2102     ITA  4.5 | +B14  -W9   +B11  =W1   -B12  +W5   +B7   
  5 De Rosa Luigi        1964     ITA  3.5 | +W15  +B10  -W2   -B6   +W18  -B4   =W11  
  6 Sansonetti Giorgio   1962     ITA  4.5 | +B16  -W1   +B9   +W5   +B7   =B3   -W2   
  7 Benedetto Giuseppe   1853     ITA  3.0 | +W17  -B2   +W15  +B8   -W6   -B1   -W4   
  8 Inguscio Giorgio     1836     ITA  2.5 | +B18  -W3   =B12  -W7   +B16  -W11  -B15  
  9 Benedetto Davide     1828     ITA  4.0 | +W19  +B4   -W6   +B10  -W3   -B2   +W18  
 10 Giausa Pierantonio   1796     ITA  4.0 | +B20  -W5   +B18  -W9   +B11  +W12  -B3   
 11 Carrisi Mirko        1739     ITA  3.5 | -B1   +W16  -W4   +B19  -W10  +B8   =B5   
 12 Vantaggio Luca       1728     ITA  3.5 | -W2   +B17  =W8   +B13  +W4   -B10  -W1   
 13 Caramia Antonio      1623     ITA  3.5 | -B3   -W18  +B20  -W12  +B19  =W16  +B14  
 14 Gorgoni Roberto Libe 1545     ITA  1.5 | -W4   -B19  -W17  =B20  +W15  -B18  -W13  
 15 Troso Luigi          1509     ITA  3.0 | -B5   +W20  -B7   -W18  -B14  +W17  +W8   
 16 Zollino Francesco    1485     ITA  3.5 | -W6   -B11  +W19  +B17  -W8   =B13  +W20  
 17 Guarino Gianmarco    1471     ITA  2.0 | -B7   -W12  +B14  -W16  -W20  -B15  +W19  
 18 CASARANO MAURO       1404  NC ITA  3.0 | -W8   +B13  -W10  +B15  -B5   +W14  -B9   
 19 Vantaggio Alessandro 1403     ITA  1.0 | -B9   +W14  -B16  -W11  -W13  -B20  -B17  
 20 Turco Veronica       1237     ITA  2.5 | -W10  -B15  -W13  =W14  +B17  +W19  -B16  
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Torneo Semilampo di Primavera Memorial "A. Giausa", Galatina (LE)
01/05/2018, 01/05/2018
 Variazioni Elo FIDE al turno 7
 ------------------------------------------------------------------------------------
   ID  Cat  Name                   FIDE ID   Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   var    Rp
 ------------------------------------------------------------------------------------
    1       Difronzo Andrea          874566  ITA  2215   7   5.0  1945     -9  2103
    2       Granaldi Alessandro      816361  ITA  2125   7   5.5  1951     11  2181
    3       Sirena Gianni            803456  ITA  2104   7   6.5  1912     31  2334
    4       Romano Jacopo           2804226  ITA  2102   7   4.5  1839    -18  1941
    5       De Rosa Luigi            818690  ITA  1964   6   2.5  1872    -41  1815
    6       Sansonetti Giorgio       800910  ITA  1962   7   4.5  1939     19  2041
    7       Benedetto Giuseppe       866369  ITA  1853   7   3.0  1889     -2  1839
    8       Inguscio Giorgio         815713  ITA  1836   6   1.5  1736    -44  1543
    9       Benedetto Davide         883530  ITA  1828   6   3.0  1915     15  1915
   10       Giausa Pierantonio       831190  ITA  1796   6   3.0  1767      1  1767
   11       Carrisi Mirko            831115  ITA  1739   7   3.5  1829     12  1829
   12       Vantaggio Luca          2830570  ITA  1728   7   3.5  1881     20  1881
   13       Caramia Antonio          820954  ITA  1623   6   3.5  1584      1  1641
   14       Gorgoni Roberto Libe    2888420  ITA  1545   6   1.5  1558    -33  1365
   15       Troso Luigi              854522  ITA  1509   6   3.0  1651     17  1651
   16       Zollino Francesco       2854886  ITA  1485   7   3.5  1610     35  1610
   17       Guarino Gianmarco       2831576  ITA  1471   7   2.0  1537    -20  1379
   18   NC  CASARANO MAURO          2887920  ITA     0   7   3.0  1729  +0.00  1679
   19       Vantaggio Alessandro    2833455  ITA  1403   7   1.0  1561    -25  1252
   20       Turco Veronica          2813799  ITA  1237   7   2.5  1547     27  1445
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